in sicurezza di parte della strada con opere di regimentazione idraulica e ripristino della 

carreggiata in c.da San Leo, cunettone Bazia a salvaguardia delle abitazioni in località 

Terrano, della strada che conduce al depuratore, c.da Mundari” per un importo di € 
49.000,00 (quarantanovemila/00)” - cod. 853/ME.092, mediante affidamento diretto (ex 

ART. 50 COMMA 1 LETT. B DEL DLGS 36/2023 E S.M.) - CUP: F77H23001980001. 

Il sottoscritto …ORIFICI MICHELE. .in qualità di …GEOLOGO LIBERO 

PROFESSIONISTA......…..( nel caso di ATI/ATP specificare ciascuno dei soggetti partecipanti